
Pagatavots vienmērīgi visur
Izmantojot šo cepeškrāsni, enerģijas taupīšana ir saistīta arī ar efektīvu 
gatavošanu. Tā ir aprīkota ar jaunu konvekcijas sistēmu Hot Air, kas gādā par 
vienmērīgu karsta gaisa cirkulāciju visā cepeškrāsns tilpnē. Tādēļ cepeškrāsns 
uzkarst ātrāk un gatavošanas temperatūru var samazināt gandrīz par 20%, 
ietaupot laiku un

Gatavojiet atbilstoši savai gaumei, katru reizi
Precīzi izmērot ēdiena iekšējo temperatūru, pārtikas 
sensors informē jūs, kad jūsu gaļa ir asiņaina, vidēji 
izcepta vai labi izcepta. Turklāt tas ļauj arī pagatavot 
zivis un dārzeņus tieši tā, kā jums tie garšo.

Intuitīva gatavošana cepeškrāsnī. Ar EXCite skārienjutīgo displeju 
EXCite skārienjutīgais displejs sniedz piekļuvi dažādām cepeškrāsns 
funkcijām, kas pielāgotas visu veidu ēdieniem. Tāpat tas ļauj ērsti pielāgot 
cepeškrāsns temperatūru un laiku. Turklāt tas sniedz tiešas atskaites un izceļ 
būtiskāko informāciju.

Tvaicēšana apgūta, ar Steamify®
Prezīza rezultāta sasniegšana, gatavojot ar tvaiku, nekad nav bijusi tik 
vienkārša. Steamify® fukcija automātiski pievienos optimālo tvaika daudzumu, 
saglabājot svarīgās uzturvielas katrā veselīgā maltītē.

Sasniedziet visaugstāko garšas baudījumu
Iegūstiet vēlamo garšu ik reizes, izmantojot 8000 SteamBoost cepeškrāsni. 
Vienkārši izmantojiet Steamify® funkciju, un cepeškrāsns atlasa ēdienam 
atbilstošo tvaika līmeni. Bez piepūles uzlabojiet ierasto ēdienu gatavošanu ar 
tvaika funkcijas piedāvātajām iespējām.

Priekšrocības un funkcijas

• Iebūvējama cepeškrāsns
• Daudzfunkcionāla cepeškrāsns ar tvaika funkcijām
• Cepeškrāsns elektroenerģijas patēriņa klase: A++
• Cepeškrāsns gatavošanas režīmi: sacepums, apakšējā karsēšana, maizes 
cepšana, tradicionālā gatavošana, atkausēšana, mīklas raudzēšana, 
žāvēšana, saldēta pārtika, tvaiks, grilēšana, augsts mitrums, zems mitrums, 
siltuma uzturēšana, ventilatorā kars. ar mitrumu, picas uzstādījumi, trauku 
uzsildīšana, konservēšana, lēna gatavošana, reģenerācija ar tvaiku, Steamify, 
gatavošana ar ventilatoru, turbo grilēšana
• Cepeškrāsns tilpne ar 3 gatavošanas līmeņiem
• Cepeškrāsns ātrās uzkarsēšanas funkcija
• Termozonde
• Automātisks temperatūras piedāvājums
• Atmiņas programmas visbiežāk lietotajiem iestatījumiem
• Automātiskās gatavošanas pēc svara programmas
• Elektroniska temperatūras iestatīšana
• Elektroniska bērnu drošības funkcija
• Cepeškrāsns automātiskās atslēgšanās funkcija
• Atlikušā siltuma indikācija
• Skārienvadība
• Displejs ar valodu izvēlni

SteamBoost 8000 Iebūvējama tvaika cepeškrāsns

BSE782380B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAOV220PA0000K.jpg


Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm 590x560x550
A x P x D, mm 594x595x567
Krāsa Melna
enerģijas patēriņa klases A++
Cepeškrāsns tīrīšana Ar tvaiku
Strāvas vada garums, m 1.5
Kopējā pieslēguma jauda, W 3500
Virsmas vadība Nē
Tīkla spriegums, V 230
Frekvence 50
Drošinātājs, A 16
Durvju drošības sistēma nav
Produkta svars 37.5 / 36.5
Kontaktdakša "Schuko"
Neto tilpums, l 70
Uzstādīšana Iebūvējama

Produkta specifikācija

SteamBoost 8000 Iebūvējama tvaika cepeškrāsns

BSE782380B

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBOV180DE0000F.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBOV180DE0000G.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/301fa62b-4f50-4dc3-9a7d-621164a6f038/E4RM3Q/6b6963ab-d3ea-4a36-9541-b76251c79b22/ORIGINAL/6b6963ab-d3ea-4a36-9541-b76251c79b22.pdf

